http:/ /www.nikkan.co.jp

http://www.nikkan.co.jp/

日刊工業新聞社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に対しまして格別

のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日刊工業新聞社では「JIMTOF2018（第29回日本国際工作機械見本

市）で注目された製品・技術」をテーマにした広告特集を立案しました。JIMTOF2018 で

披露した貴社の優れた製品・技術を再び紙面上でアピールすることで、ユーザーの設備

投資に向けた需要喚起をさらに促す場として、本特集をご活用いただければと考えてお

ります。つきましては広告出稿のご検討を何卒よろしくお願い申し上げます。

       謹白

 企 画 趣 旨

今回のJIMTOF2018を振り返りながら、注目された製品・技術を紹介します。これによ

って、現在、設備投資を検討している企業に対して、加工機や工具・ツーリングなど工作

機械関連の導入検討の材料と工作機械のさらなる需要喚起を促していきます。

【特集での訴求ポイント】

☞JIMTOF2018 を振り返りながら注目された製品・技術を紹介することで、現在の

工作機械関連のトレンドをまとめます。会場に足を運べた人には振り返りとして、

運べなかった人には会場レポートとして、紹介します。

☞広告出稿各位の製品・技術紹介を掲載することによって、設備導入の検討を行

っている企業に機種選定の候補として認知され、新規ユーザーの獲得の場とな

るよう、広告出稿各位と企業との架け橋になります。

企 画 概 要

◆テ ー マ   ＪＩＭＴＯＦ２０１８（第２９回日本国際工作機械見本市）

で注目された製品・技術

◆掲 載 日   ２０１８年 １２月 ６日（木） 予定

◆紙面形式   日刊工業新聞 全国版 ４ページ 予定

◆紹介記事   本企画に参画いただく場合、１社につき２８０文字程度の紹介記事

を掲載します。１１月２６日（月） までにご用意ください。

※一般的な字句については、弊社の新聞用語規定での表記となります。

◆広告スペース／料金 （消費税抜き）

１段当たり  290,250 円

２段 1/2 (天地 164 ㎜×左右 188 ㎜) 290,250 円

３段 1/2 (天地  98 ㎜×左右 188 ㎜) 435,370 円

５段 1/2 (天地 167 ㎜×左右 188 ㎜) 725,620 円

全５段 (天地 167 ㎜×左右 378 ㎜) 1,451,250 円

全７段 (天地 235 ㎜×左右 378 ㎜) 2,031,750 円

※消費税は別途請求させていただきます。

◆広告申し込み締め切り    ２０１８年 １１月 ２２日 （木）

◆広告原稿入稿締め切り    ２０１８年 １１月 ２９日 （木）

※広告入稿仕様書を添付してください。

データ原稿の制作上の留意点などは、弊社ＨＰの「広告製作ガイド」を

ご参照ください (http://biz.nikkan.co.jp/adv/ad_guide/index.html) 。

※広告原稿は原則として完全データ入稿でお願いします。

紙面レイアウト予定

紹介記事

ＪＩＭＴＯＦ２０１８で
注目された製品・技術

特集記事

3段1/2

5段1/2 5段1/2

2段1/2

3段1/2

5段1/2 5段1/2

特集記事

全5段

紹介記事

全5段

（第2面）

（第4面） （第3面）

2段1/2

5段1/2 5段1/2

（第1面）

全7段

※紙面の都合により、掲載日や記事内容、紙面レイアウト、建てページを変更することがあります。

あらかじめご了承ください。

本 社 〒103-8548 東京都中央区日本橋小網町14-1 ☎ 03-5644-7303 （企 画 部）

東 京 支 社 〒103-8548 東京都中央区日本橋小網町14-1 ☎03-5644-7266 （企画営業部）

大 阪 支 社 〒540-0031 大阪市中央区北浜東 2 - 1 6 ☎06-6946-3352 （企 画 部）

名古屋支社 〒461-000１ 名古屋市東区泉 2 - 2 1 - 2 8 ☎052-931-6155 （業 務 部）

西 部 支 社 〒812-0029 福岡市博多区古門戸町 1 - 1 ☎092-271-5716 （業 務 部）

紙面レイアウト予定